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Information om förberedelser för invändiga 
byggarbeten i Kairo 1, Dalvägen, Arenastaden 
 
Utskick 1 
 
Nu fortsätter utvecklingen av Arenastaden där Dalvägen blir en levande stadsgata. 
Fabege påbörjar förberedelserna längs vägen och sätter upp avgränsningar kring 
byggarbetsplatsen. Projektet inleds med invändiga rivningsarbeten i januari 2025. 
Under våren börjar nedmonteringen av byggnaden där en stor del av byggmaterialet 
återbrukas.  
Information om byggnationen 
Projektet längs Dalvägen är en del av Arenastadens stadsutveckling med attraktiva och hållbara arbetsplatser 
och bostäder i anslutning till nya tunnelbanan, pendeltåget och tvärbanan. Biltrafiken leds om längs med 
spårområdet och Dalvägen omvandlas till en levande stadsgata. Våren 2025 inleds rivningen av den befintliga 
byggnaden för att möjliggöra nästa steg i utvecklingen. Den framtida byggnaden kommer att innehålla flexibla 
kontor, caféer och restauranger, vilket bidrar till liv och rörelse längs det nya stråket.  

Pågående arbeten 
I december inleddes förberedelserna för projektet och byggarbetsplatsen avgränsades. I januari påbörjas 
invändiga rivningsarbeten som förväntas vara klara hösten 2025.  

Kommande arbeten 
Byggarbetena i grannfastigheten påbörjas i februari. Under våren inleds mark- och anläggningsarbeten längs 
Dalvägen för att möjliggöra den nya stadsgatan. Arbetena i båda kvarteren kommer att pågå etappvis fram till 
slutet av 2028 och de nya byggnaderna kommer att stå klara i samband med att den nya tunnelbanan tas i bruk.  

Hur påverkas jag av byggnationen? 
Vår ambition är att du som bor, arbetar eller vistas i Arenastaden ska påverkas så lite som möjligt. 
Störningar kan dock förekomma och vi hoppas att ni har överseende med det. Om ni anser att ni påverkas 
negativt av byggnationerna så ber vi er att kontakta oss. 
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Arbetstider  
Våra arbetstider är mellan kl. 06:00-22:00 på vardagar. 

Löpande information 
Vi kommer att skicka ut informationsbrev som detta löpande under byggtiden.  

Varmt välkommen att kontakta oss på Fabege vid eventuella frågor, arenastaden@fabege.se. 

 

Hälsningar Fabege 
 

Mejla till arenastaden@fabege.se om du vill avregistrera dig från kommande informationsutskick. 
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